
                                           ZARZĄDZENIE Nr 181/13

                                              WÓJTA GMINY OSIE 
                                         
                                                 z dnia 29 lipca 2013r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i likwidacji plandek.

Na  podstawie §13 ust.3 Zarządzenia Nr 13/07 Wójta Gminy Osie z dnia 28marca 2007r.
w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej  zarządzam co następuje:

§ 1.Powołuję komisję inwentaryzacyjno- likwidacyjną  w której skład wchodzą:
 

1. Danuta Noga – przewodniczący
2. Gabriela Suchomska – członek
3. Mirosław Nagórski – członek

§ 2.1.Osoby powołane na członków zespołu dokonają przeglądu i określenia stanu plandek 
wykorzystanych do okrywania budynków zniszczonych w wyniku przejścia trąby powietrznej 
w dniu 14 lipca 2012r. w miejscowości Łążek, Szarłata, Stara Rzeka.

       2.Plandeki  uszkodzone  i  zniszczone  nie  nadające  się  do  dalszego  użytku   należy 
zlikwidować.

       3.Z likwidacji w/w plandek należy sporządzić protokół likwidacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                 (-) Michał Grabski


